tJlãncla de ÚtJo ]o.U dod CampoJ

'P,.e/eltuN1
Eéfado de Stlo 'Pattlo

LIVRO 'J " FL~ N ·~

I

't•. •· ' ' ... " I' 1.

DECRETO NQ 2186/76

de 23 de dezembro de 1976

Dispõe que se observe, na execução da

Lei n9 1847, de 30 de novembro de 1976

a discriminação da Receita e da Desp~

sa constante das Tabelas Explicativas

Anexas .

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos , no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Artigo 19 - Na execuçao do Orçamento Programa Anual

do Municipio, para o exercicio de 1977, de que trata a Lei n9 1847, de 30 de

novembro de 1976, será observada a discriminação da RECEITA e da DESPESA

constante~ Tabelas Explicativas Anexas a este Decreto.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor em 19 de

janeiro de 1977.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 23

de dezembro de 1976.

~l-,
Ednaido Jo~de-PãUTa Santos

Pr~to \ Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do

vinte e três dias do mes de dezembro do ano de mil\:vece~tos
seis .

~ I
• J

Prefeito aos

e setenta e

' 'N I ,,
~

Délvio Buffulin

Chefe de Gabinete

DA/JFS/lcb .